כדי לעמוד על עקרון ההלימה, יש להתאים את העונש לחומרת המעשים שנמדדת בבחינת אופי העבירה, סוג הסם

וכמותו.

בענייננו, המערער היה מעורב בעבירות שונות של סחר ותיווך לסחר של סם קוקאין בכמות מצטברת של כ-150
גרם. זוהי כמות ממשית. יש לזכור כי על פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה),

החזקת סם מסוג קוקאין בכמות העולה על 0.3 גרם יוצרת חזקה שהסם אינו לשימוש עצמי. משמע, כמות הסם שעולה
מהעבירות שביצע המערער הינה פי כ-500 מהכמות המוגדרת בפקודה כסם לצריכה עצמית. בראיה זו, העונש שהושת
על המערער אינו חמור. באשר לנאשם האחר, בית המשפט קיבל את עמדת הסניגוריה שאשמתו רבה יותר, אך בהינתן